Проект
подготовлен управлением записи актов
гражданского состояния

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]
	»
	[bookmark: mm]
	20
	[bookmark: yy]

	№
	[bookmark: NumDoc]

Об определении места заключения
брака в торжественной обстановке

В соответствии с Федеральным законом от 15.11.1997 № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.11.2025 № 464-п «О порядке заключения брака в торжественной обстановке в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Определить место заключения брака в торжественной обстановке                                 на территории муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры – земельный участок под сквер, прилегающий к территории муниципального казенного учреждения «Дворец торжеств» (2-й участок).
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные
документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на Управляющего делами Администрации города.

Глава города                                                                                           М.Н. Слепов

[bookmark: _GoBack]Исполнитель: Веселова Мария Станиславовна,
начальник отдела регистрации актов гражданского состояния
управления записи актов гражданского состояния,
тел.: (3462) 95-09-43